РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

Муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Ербогачен

от 10.10.2017 г.                                                                          № 240-п
О внесении изменений в постановление администрации

МО «Катангский район» от 19.01.2017г № 12-п

«Об установлении норм питания и отмене постановления

№ 53-п от 20.03.2014г «Об установлении норм питания»»

В целях организации питания детей в образовательных учреждениях муниципального образования «Катангский район», в соответствии с Порядком обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований местного бюджета в муниципальных образовательных учреждениях МО «Катангский район», утвержденным постановлением администрации МО «Катангский район от 16.02.2015г № 50-п, руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Внести изменения в постановление администрации МО «Катангский район» от 19.01.2017 г № 12-п «Об установлении норм питания и отмене постановления № 53-п от 20.03.2014 г «Об установлении норм питания»», изложив пункт 1.2 в следующей редакции:
«1.2. Интернат при Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа с. Ербогачен» - 300 рублей с 01.01.2018г.
3.
Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» и на сайте администрации МО «Катангский район».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКОУ СОШ с. Ербогачен – Н. С. Главацкого.

И.о. главы администрации МО «Катангский район»                                      М.И. Кузаков